
 

UCHWAŁA NR XII/131/2025 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpatrzenia 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz.1465 z późn.zm.) oraz z art.227 ustawy z dnia  14 czerwca 

1960 r. Kodeks Postepowania Administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz.579) i §8 ust.1 

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji 

przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz.U. z 2002 r. Nr.5 poz.46)                                

po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - Rada Miasta 

Mława uchwala, co następuje: 

§1.Postanawia się skargę z dnia  24 lutego 2025 r. na Przewodniczącego Zarządu 

Osiedla pozostawić bez rozpatrzenia. 

§2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

             Filip Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/16929985?cm=DOCUMENT

		2025-03-10T09:30:23+0100
	Filip Kowalczyk; Przewodniczący Rady Miasta; Urząd Miasta Mława




